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2 meddelanden

Birgitta Forsén <birgittagforsen@gmail.com> 5 augusti 2021 18:59
Till: Magnus Andersson <magnus.andersson@royalcourt.se>, Björn Hedin <Bjorn.Hedin@smtm.se>, Odd Johansen
<Odd.Johansen@smtm.se>, Annelie Sandberg <Annelie.Sandberg@smtm.se>, Göran Eklund
<Goran.Eklund@maritima.se>, Anders Erston <Anders.Erston@smtm.se>
Kopia: Bert Westenberg <westenbergbert@gmail.com>

Till alla nämnda med flera inblandade i projektet.

Svensk Dykerihistorisk Förening tackar varmt för den fina insats som gjorts för att lösa problemet med
brandsäkerheten i Dyktankhuset.
Resultatet har blivit mycket bra och installationen passar väl in i det lite robusta huset.
Detta blev en ljusglimt under pandemin.
Nu ser vi framåt och hoppas på bättre tider så vi kan hålla öppet och visa våra unika samlingar för allmänheten. 
Vi önskar en fortsatt fin sommar!

Svensk Dykerihistorisk Förening, Birgitta Forsén
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<Bjorn.Hedin@smtm.se>, Annelie Sandberg <Annelie.Sandberg@smtm.se>, Göran Eklund <Goran.Eklund@smtm.se>,
Anders Erston <Anders.Erston@smtm.se>
Kopia: Bert Westenberg <westenbergbert@gmail.com>

Hej Birgitta

Det gläder mig mycket att höra detta från dig och SDHF! Det är emellertid helt och hållet kollegorna på Fastighet
och säkerhetsenheten
som ska tackas för den fina insatsen. Det känns som att förutsättningarna nu är goda för en
bra verksamhet även i Dyktankhuset, när omvärlden förhoppningsvis lite mer börjar återgå till det normala.
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Odd Johansen

Tf museichef, projektchef / Acting Museum Director, Project Director
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Marinmuseum - Sjöhistoriska museet - Vasamuseet - Järnvägsmuseet

 

P.O. Box 27131 | SE-102 52 Stockholm

Tel: +46 8 519 549 91

 

www.smtm.se

 

Vi är miljöcertifierade enligt ISO 14001.


http://www.smtm.se/
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We are environmentally certified according to ISO 14001.

 

[Citerad text är dold]


